РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30 марта 2022	      	                 №1699
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 28.12.2021 № 5731 «О принятии решения о комплексном развитии территории жилой застройки в муниципальном образовании «Город Орел»»

	В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 66, пунктом 1 статьи 67 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Администрации города Орла от 29.04.2019 № 1802 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Город Орел» на 2019 - 2025 годы», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Орла от 28.12.2021 № 5731 «О принятии решения о комплексном развитии территории жилой застройки в муниципальном образовании «Город Орел»», дополнив пунктом 3 следующего содержания:
«3. Установить минимальный объем строительства жилья в размере 27 360 кв.м.».
2. Пункты 3-11 постановления считать пунктами 4-12 соответственно.
3. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Орла от 28.12.2021 № 5731 «О принятии решения о комплексном развитии территории жилой застройки в муниципальном образовании «Город Орел»», дополнив строками следующего содержания:
«
	38
	ул. Куйбышева, 1а, гараж 1
	Гараж
	57:25:0010305:38
	17,3
	Рябцев Евгений Эдуардович

	39
	ул. Куйбышева, 1а, гараж 2
	Гараж
	57:25:0010305:37
	 20,8
	Маслов Борис Григорьевич

	40
	ул. Куйбышева, 1а, гараж 3
	Гараж
	57:25:0010306:31
	20
	Буланов Юрий Николаевич

»
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 24.09.2021 № 992 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.

Мэр города Орла								      Ю.Н. Парахин